
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з квартирного 

обліку Гадайчука І.В. 

 

Розглянувши матеріали справи Гадайчука Ігоря Вікторовича щодо взяття його на 

квартирний облік та інші подані матеріали, встановивши, що громадянин Гадайчук Ігор 

Вікторович штучно погіршив житлові умови шляхом відчуження приватної квартири у 

вересні 2016 року, керуючись ст. 40 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 17 Правил обліку громадян та 

надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР від 11 

грудня  1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти Гадайчука Ігоря Вікторовича з квартирного обліку при виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 09 лютого 2017 року № 49 п.1 «Про взяття на квартирний облік Гадайчука І.В. в 

загальному порядку». 

 

Підстава: штучне погіршення житлових умов шляхом відчуження приватної 

квартири. 

 

 

 

Заступник міського голови                                    підпис                          В. Камінська 

 

 

23 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №60 

 
 

                                                  

 

 


